
UCHWAŁA NR XL/1165/18
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

w sprawie zwolnienia z opłat za przejazdy środkami komunikacji miejskiej

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r., poz. 130) i art. 50a ust. 1 i 50b ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2017 r., poz. 2136, poz. 2371, 
z 2018 r., poz. 317) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 827), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. W dniu 26 maja 2018 r. w godzinach od 10.00 do 15.00 zwalnia się uczestników wydarzenia 
pn. „Szczeciński Festiwal Biegowy" organizowanego przez Stowarzyszenie ”Siatkarze dla 
Hospicjum", korzystających z usług komunikacji miejskiej z opłat za przejazdy środkami lokalnego 
transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę Miasto Szczecin – Zarząd Dróg i Transportu 
Miejskiego w Szczecinie na podstawie listy imiennej lub identyfikatorów wydanych przez 
organizatora, potwierdzonych przez Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego w Szczecinie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin

Stefania Biernat

Id: 67BADE43-1411-4BF2-BC1E-0CFB7E89E652. Podpisany Strona 1




